
Číslo dodatku objednatele: S-2021/300/1000 (ke smlouvě č. S-2019/219/1000)

D O D A T E K  Č .  2

ke Smlouvě o zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení, realizační
dokumentace a autorský dozor pro stavbu: „Zpracování PD pro úpravu terénu a

zpevněných ploch v okolí MPSL“

uzavřené dne 9. 8. 2019

mezi těmito smluvními stranami:

STAREZ – SPORT, a. s.

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno
IČO: 26932211
DIČ:
plátce DPH

CZ26932211

společnost zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod
sp. zn. B 4174

bankovní spojení:
Komerční banka a.s., číslo účtu: 35-1393300227/0100, ověřený
bankovní účet

společnost zastoupená:
kontaktní osoba ve věcech
stavebně-technických:

kontaktní osoba ve věcech
provozních:

dále jen „Objednatel“

a

Atelier 99 s.r.o.

se sídlem: Purkyňova 71/99, 612 00 Brno
IČO: 02463245
DIČ:
plátce DPH

CZ02463245

společnost zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod
sp. zn. C81417

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., 285 304 998/0300
zastoupená
kontaktní osoba:

dále jen „Zhotovitel“

společně dále také „Smluvní strany”

uzavírají tuto smlouvu:

I.



Stránka 2 z 2

II. Základní ustanovení a účel dodatku
1. Dne 9. 8. 2019 uzavřely smluvní strany Smlouvu o zpracování projektové dokumentace pro

stavební povolení, realizační dokumentace a autorský dozor pro stavbu: „Zpracování PD pro úpravu
terénu a zpevněných ploch v okolí MPSL“ (dále jen „Smlouva“).

2. V průběhu realizace dokumentace pro provedení stavby vznikla potřeba drobných změn
oproti projektové dokumentace pro stavební povolení, které vyžadují změnu stavby před
dokončením (dále také jen ZSPD) a dodatečné inženýrské činnosti (dále také jen IČ).

3. Účelem tohoto dodatku je provedení změn práv a povinnosti vyplývajících smluvním stranám
ze Smlouvy vyvolaných výše uvedenými skutečnostmi.

III. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn Smlouvy:
1. Předmět díla se rozšiřuje o níže uvedené vícepráce a cena díla se zvyšuje o částku

138 000 Kč bez DPH.
a) Zpracování, tisky a projednání ZSPD       114 000,- Kč bez DPH
b) IČ obnovení platnosti stanovisek      24 000,- Kč bez DPH

2. Článek III. odst. 1. se doplňuje takto:
„1. Smluvní strany se dále dohodly, že Objednatel uhradí Zhotoviteli dodatečné práce za

zpracování, tisky a projednání změny stavby před dokončením a inženýrskou činnost obnovení platnosti
stanovisek za sjednanou cenu  cena 138 000 Kč bez DPH.“

IV. Ostatní ujednání
1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.
2. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv
Objednatel.

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran. Každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly
se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V Brně dne 31.12.2021 V Brně dne 12.1.2022

…………………………………..

STAREZ – SPORT, a.s.

…………………………………..

jednatelé Atelier 99, s.r.o.




